
8

5

6

7

3

2

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月14日（金）1回笠松4日
 8R Ｂ５組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ルーラーザクイーン
父:ルーラーシップ  母:ラメール

牝  6 渡邊竜也
54.0

1:30.7
(－)

6-6-2-2 39.0 － 1 457
(-1)

笹野博司（笠松）
サイプレスホールディングス（同）
川越ファーム

2 5 モーニングフジ
父:アグネスデジタル  母:ロイヤルヴィラ

牝  5 森島貴之
54.0

1:31.3
(3)

7-7-6-6 39.1 － 3 434
(+7)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
村中牧場

3 6 ピースラヴィング
父:ローエングリン  母:ゴールデンページ

牡  8 東川慎
56.0

1:31.4
(1/2)

4-4-1-1 39.8 － 2 520
(-1)

後藤正義（笠松）
小川勲
中原牧場

4 7 ボルドープリュネ
父:ワールドエース  母:リアクションレート

牝  6 松本一心
▲51.0

1:31.8
(2)

2-2-4-5 40.4 － 8 402
(0)

川嶋弘吉（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
シグラップファーム

5 3 ハニーメモリー
父:スズカコーズウェイ  母:プラチナメモリー

牝  4 藤原幹生
54.0

1:32.1
(1 1/2)

5-5-7-7 40.1 － 4 398
(+1)

後藤佑耶（笠松）
木部嚴生
木部ファーム

6 2 セルクルクルミ
父:エスケンデレヤ  母:ゴールドハーツ

牝  5 長江慶悟
△52.0

1:32.3
(1 1/2)

3-3-5-4 40.7 － 5 435
(-2)

川嶋弘吉（笠松）
（有）木村牧場
沖田牧場

7 1 ファンスマイル
父:サクラゼウス  母:サクラコンドル

牡  5 保園翔也
56.0

1:32.4
(クビ)

1-1-3-3 41.1 － 7 446
(-2)

後藤佑耶（笠松）
谷岡真喜
谷岡スタット

8 4 ロードフェローズ
父:エイシンフラッシュ  母:ティアーモ

牡  6 松本剛志
56.0

1:32.8
(2)

8-8-8-8 40.6 － 6 478
(-1)

伊藤強一（笠松）
橋本義次
ケイアイファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,2,6,3,8,5,4

1,7,2,6,3,8,5,4

6,8,1,7,2,5,3,4

6,8,1,2,7,5,3,4

払戻金
単 勝 8 120円

複 勝 8 100円

5 120円

6 110円

ワイド 5-8 180円

6-8 160円

5-6 370円

馬 連 5-8 490円

馬 単 8-5 610円

3連複 5-6-8 360円

3連単 8-5-6 1,490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


