2023年4月14日(金)1回笠松4日

8	8R B 5組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
[2	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8 ルーラーザクイーン 父:ルーラーシップ 母:ラメール	牝 6	渡邊竜也 54.0	1:30.7 (-)	6-6-2-2	39.0	-	1	457 (-1)	笹野博司(笠松) サイプレスホールディングス(同) 川越ファーム
2	5	5 モーニングフジ 父:アグネスデジタル 母:ロイヤルヴィラ	牝 5	森島貴之 54.0	1:31.3 (3)	7-7-6-6	39.1	-	3	434 (+7)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 村中牧場
3	6	6 ピースラヴィング 父:ローエングリン 母:ゴールデンページ	牡 8	東川慎 56.0	1:31.4 (1/2)	4-4-1-1	39.8	-	2	520 (-1)	後藤正義(笠松) 小川勲 中原牧場
4	7	7 ボルドープリュネ 父:ワールドエース 母:リアクションレート	牝 6	松本一心 ▲51.0	1:31.8 (2)	2-2-4-5	40.4	-	8	402 (0)	川嶋弘吉 (笠松) シグラップ・マネジメント (株) シグラップファーム
5	3	3 ハニーメモリー 父:スズカコーズウェイ 母:プラチナメモリー	牝 4	藤原幹生 54.0	1:32.1 (1 1/2)	5-5-7-7	40.1	-	4	398 (+1)	後藤佑耶(笠松) 木部嚴生 木部ファーム
6	2	2 セルクルクルミ 父:エスケンデレヤ 母:ゴールドハーツ	牝 5	長江慶悟 △52.0	1:32.3 (1 1/2)	3-3-5-4	40.7	-	5	435 (-2)	川嶋弘吉(笠松) (有)木村牧場 沖田牧場
7	1	1 ファンスマイル 父:サクラゼウス 母:サクラコンドル	牡 5	保園翔也 56.0	1:32.4 (クビ)	1-1-3-3	41.1	-	7	446 (-2)	後藤佑耶(笠松) 谷岡真喜 谷岡スタット
8	4	4 ロードフェローズ 父:エイシンフラッシュ 母:ティアーモ	牡 6	松本剛志 56.0	1:32.8 (2)	8-8-8-8	40.6	-	6	478 (-1)	伊藤強一 (笠松) 橋本義次 ケイアイファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,2,6,3,8,5,4
2コーナー	1,7,2,6,3,8,5,4
3コーナー	6,8,1,7,2,5,3,4
4コーナー	6,8,1,2,7,5,3,4

● 払戻金

単 勝	8	120円
複 勝	8	100円
	5	120円
	6	110円

ワイド	5-8	180円
	6-8	160円
	5-6	370円

馬連	5-8	490円
馬単	8-5	610円

3連複	5-6-8	360円	
3連単	8-5-6	1,490円	